Le delai maximum prevu par le Maitre d'ouvrage pour la livraison des fournitures objet du present appel 
d'offres est de 120 jours en position rendu Garage Central de la SODECOTON a DJAMBOUTOU.

4. Cout previsionnel
Le cout previsionnel de I'operation a Tissue des etudes preambles est de 660 000 000 (six cent soixante 
millions) FCFA.

6. Participation et origine
La participation au present appel d'offres est ouverte a toutes les entreprises ayant une parfaite 
connaissance en la matiere. Les groupements d'entreprises devront disposer d'accord de groupement 
constate par un acte notarie dument enregistre et refere au present DAO.

[...]

acquitte a la main, delivree par un organisme ou une institution financiere agreee par le Ministre charge 
des finances pour emettre les cautions dans les domaines des marches publics et dont la liste figure 
dans la piece 14 du DAO dont le montant s'eleve a 13 200 000 (treize millions deux cents mille) FCFA 
et valable jusqu'a trente (30) jours au-dela de la date initiale de validite des offres.

8. Mode de soumission
Le mode de soumission retenu pour cette consultation est hors ligne.

•3)
■roo^QfO'1

AVIS D'APPEL D'OFFRES NATIONAL OUVERT
AT/25/AONO/SDCC/CIPM DU..POUR LA

[...]

sodecoton@sodecoton.cm, fax : 222-27- 
20-68, a la Delegation de la SODECOTON de Yaounde B.P. 304 Tel. 222-20-19-72 ou a la Delegation de 
la SODECOTON de Douala B.P. 1699 Tel. 233-42-46-03 des publication du present avis, contre 
versement d'une somme non remboursable de 332 000 (trois cent trente-deux mille) FCFA payable 
sur le compte n° 97568660001-28 ouvert aupres des 12 agences BICEC ci-apres au nom de " Compte 
Special CAS ARMP II s'agit des agences de : Yaounde Agence Centrale, Douala Bonanjo, Buea, 
Ebolowa, Dschang, Ngaoundere, Maroua, Limbe, Bafoussam, Bamenda, Garoua, et Bertoua.

[...]

sodecoton@sodecoton.cm, fax : 222-27-20-68, from 

SODECOTON's Delegation in Yaounde B.P. 304 Tel. 222-20-19-72 or from SODECOTON's Delegation in 
Douala B. P. 1699 Tel. 233-42-46-03 upon publication of this notice, against payment of a non- 

refundable sum of 332 000 (three hundred and thirty-two thousand) FCFA payable to account no. 
97568660001-28 opened at the 12 BICEC branches hereinafter named "Compte Special CAS ARMP". 
These are the branches of : Yaounde Agence Centrale, Douala Bonanjo, Buea, Ebolowa, Dschang, 
Ngaoundere, Maroua, Limbe, Bafoussam, Bamenda, Garoua, and Bertoua.